EP14-20A(C)N(T), EP25-35(C)N, EP40-55(C)N(H)
ELEKTROMOS TARGONCÁK
1.4 - 5.5 TONNA
ADJON
LENDÜLETETA CÉGÉNEK
NAGY TELJESÍTMÉNYŰ,
TARTÓS ÉS RUGALMAS
FELHASZNÁLHATÓSÁGOT
BIZTOSÍT
A Cat® lift Trucks legújabb elektromos homlokvillás sorozata minden igényt kielégít, hiszen
működése megbízható valamint adaptív, tartós kivitelű – melyet a kiváló ügyfélszolgálat
egészít ki.
Legyen szó bármilyen műszakrendről, feladatról vagy munkakörnyezetről, mi teljes körű megoldást
kínálunk Ügyfeleink számára.
3 TÁMASZÚ KIVITEL
MODELL TEHERBÍRÁS
(tonna)
FESZÜLTSÉG
(V)
TEHER
KÖZÉPPONT
(mm)
FÜLKE
OPCIÓ
EP14ANT 1.4 48 500 IGEN
EP16ACNT 1.6 48 500 IGEN
EP18ACNT 1.8 48 500 IGEN
EP16ANT 1.6 48 500 IGEN
EP18ANT 1.8 48 500 IGEN
EP20ANT 2.0 48 500 IGEN
4 TÁMASZÚ KIVITEL
MODELL TEHERBÍRÁS
(tonna)
FESZÜLTSÉG
(V)
TEHER
KÖZÉPPONT
(mm)
FÜLKE
OPCIÓ
EP16ACN 1.6 48 500 IGEN
EP18ACN 1.8 48 500 IGEN
EP16AN 1.6 48 500 IGEN
EP18AN 1.8 48 500 IGEN
EP20AN 2.0 48 500 IGEN
EP25N 2.5 80 500 IGEN
EP25CN 2.5 80 500 IGEN
EP30N 3.0 80 500 IGEN